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41001
2013

3110003
00284

Jurisdiccion
Voluntaria

MIRIAM TERESA CHAUX DE
CARDOSO

INTERDICCION JUDICIAL

Auto de Tramite

INDICARLE A LA SENORA CHAUX DE CARDOSC
QUE LOS PROCESOS DE INTERDICCION
JUDICIAL SE ENTRARAN A REVISAR EN UN
PLAZO NO SUPERIOR A 36 MESES, UNA VEZ

19/10/2020

41001
2018

3110003
00227

Jurisdiccion
Voluntaria

CECILIA HERRERA

SIXTO GASPAR TOBAR

Auto de Tramite .
CON RESPECTO A LA RENDICION DE CUENTAS

DE LOS BIENES DEL INTERDICTO SE LE CORRE
TRASLADO A LAS PARTES POR EL TERMINO DE
TRES (3) DIAS PARA LO QUE CONSIDERE
PERTINENTE. POR SECRETARIA

19/10/2020

41001
2019

3110003
00032

Verbal

ANYELA MARIA GONSALEZ
RAMIREZ

REINEL HERNANDEZ

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fije

- nueva fecha
POR ENCONTRARSE VIABLE LA SOLICITUC

REALIZADA Y JUSTIFICADA LA MISMA, ESTE
DESPACHO ACCEDE AL APLAZAMIENTO Y EN
SU LUGAR SE FIJA COMO NUEVA FECHA Y

19/10/2020

41001
2019

3110003
00440

Ejecutivo

ANGIE TATIANA LUCUARA LEBRO

JEFERSON ANDRES TELLEZ TAPIERO

Auto de Tramite |
TENIENDO EN CUENTA QUE SE REALIZO EN

DEBIDA FORMA  EL EMPLAZAMIENTO DEL
DEMANDADO JEFFERSON ANDRES TELLEZ
TAPIERO Y SE REALIZO LA INSCRIPCION EN EL
REGISTRO NACIONAL PARA LO CUAL AL

19/10/2020

41001
2019

3110003
00477

Ordinario

ANA SOFIA ROJAS QUINBAYA

SAMUEL DAVID MEDINA ORTIZ

Auto de Tramite i
POR SECRETARIA CUMPLASE DE INMEDIATC

LO ORDENADO EN PROVIDENCIA DE FECHA 2¢
DE SEPTIEMBRE DE 2020 EN EL SENTIDO DE
ENVIAR RESULTADOS DE LA PRUEBA
GENETICA A LAS PARTES Y CONTABILICESE EL

19/10/2020

41001
2019

3110003
00499

Ejecutivo

CHELY CAROLINA TORRES PENA

ALEX NIGER SANABRIA GOMEZ

Auto de Tramite i
TENIENDO EN CUENTA QUE SE REALIZO EN

DEBIDA FORMA EL EMPLAZAMIENTO DEL
DEMANDADO ALEX NIGER SANABRIA GOMEZ Y
SE REALIZO LA INSCRIPCION EN EL REGISTRC
NACIONAL DE PARA LO CUAL AL TENOR DE LO

19/10/2020
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41001 3110003  Ejecutivo JOHANNA ANDREA VELASQUEZ JUAN CARLOS LOZANO CHARRY Auto aprueba liquidacion 19/10/2020 1
2020 00037 VARGAS EN VIRTUD QUE NO FUE OBJETADA LA

LIQUIDACION DE CREDITO PRESENTADA POF

LA APODERADA JUDICIAL DE LA PARTE

ACTORA Y DE LA CUAL SE CORRIO TRASLADC

MEDIANTE PROVIDENCIA DEL PASADO 29 DE
41001 3110003  Ejecutivo LEIDY FERNANDA MONTES JESUS ALBERTO BUENDIA LOSADA Auto ordena correr traslado 19/10/2020 1
2020 00149 ANDRADE DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN

EL ART. 443 DEL C.G.P, DEL ESCRITO DE

EXCEPCIONES PROPUESTAS POR EL

DEMANDADO, SE CORRE TRASLADO A LA

PARTE DEMANDANTE POR EL TERMINO DE
41001 3110003  Ejecutivo ALBENYS MOREA HERNANDEZ EDUARDO MONTENEGRO GUTIERREZ Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion 19/10/2020 1
2020 00170 SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION EN

CONTRA DE EDUARDO MONTENEGRC

GUTIERREZ PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA

OBLIGACION DETERMINADA EN EL

MANDAMIENTO DE PAGO
41001 3110003  Qrdinario ADRIANA RUBIANO LOZANO EDWAR SANTIAGO GAONA Auto admite demanda 19/10/2020 1
2020 00207 CERQUERA CUMPLIENDO CON EL LLENO DE LOS

REQUISITOS LEGALES, SE ADMITE LA

ANTERIOR DEMANDA DE INVESTIGACION DE L/

PATERNIDAD, PROPUESTA POR ADRIANA

RUBIANO LOZANO EN REPRESENTACION DEL
41001 3110003  Ejecutivo ANGELA MARIA TRUJILLO ALDANA JHONNIE HARVEY VARGAS LEON Auto inadmite demanda 19/10/2020 1
2020 00220 SE PRESENTA INCONGRUENCIA EN EL VALOF

DE LAS CUOTAS ALIMENTARIAS A EJECUTAR

LOS INCREMENTOS NO SE AJUSTAN

CONFORME LO INDICA EN LOS HECHOS Y

PRETENSIONES DE LA DEMANDA. EN
‘égggl 31 382%%3 Ejecutivo ANGELA MARIA TRUJILLO ALDANA JHONNIE HARVEY VARGAS LEON Auto de Tramite 19/10/2020 1
41001 3110003  Ejecutivo LUIS ARMANDO SILVA TRUJILLO CLAUDIA PATRICIA LLANOS REYES Auto inadmite demanda 19/10/2020 1
2020 00222 EL TITULO APORTADO EN LA DEMANDA ES

COMPLEJO Y SE ESTABLECIERON COMC

GASTOS ESCOLARES EL PORCENTAJE

EQUIVALENTE AL 50% PARA CADA

PROGENITOR. LA PARTE ACTORA ALLEGA
géggl 31 3820233 Ejecutivo LUIS ARMANDO SILVA TRUJILLO CLAUDIA PATRICIA LLANOS REYES Auto de Tramite 19/10/2020 1
41001 3110003  verbal Sumario MILLER CABRERA PASCUAS DELFFI AUDREY LOSADA DUSSAN Auto inadmite demanda i 19/10/2020 1
2020 00237 ACREDITAR SI DE MANERA SIMULTANEA SE

REALIZO ENVIO DE LA DEMANDA Y SUS

ANEXOS A LA DEMANDADA SIGUIENDO LAS

REGLAS DISPUESTAS EN LOS ARTICULOS 6° Y

8° DEL DECRETO 806 DE FECHA 4 DE JUNIO DE
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LASPARTESDE LAS

ANTERIORESDECISIONES, EN LA FECHA
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS5:00 P.M.

20/10/2020

GUSTAVO ANDRES GARZON BAHAMON
SECRETARIO

, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL




